
28. – 30. 6. 2022

AU-MEX s.r.o., Poděbradská 574/40,
Praha 9 – Vysočany, 190 00

9:00 - 16:00

Venkovní dřevěné terasy
Real Deck z exotických dřevin

Jaká je Vaše motivace nás
navštívit v uvedeném termínu
dne otevřených dveří?
Pro maloobchodní zákazníky:

Jedinečná možnost získat při registraci maloobchodního
zákazníka dárkovou kartu v hodnotě až 15 000 Kč, kterou 
můžete okamžitě uplatnit na jakýkoliv nákup (slevové kupony 
nelze sčítat s dalšími slevami). Hodnota dárkového kuponu  
se řídí celkovou hodnotou objednávky
Po registraci získáte zákaznickou kartu do klubu Au-Mex,
se kterou budete moct čerpat další výhody

Pro velkoobchodní zákazníky:

Bez ohledu na slevovou kategorizaci zákazníka bude při 
osobní návštěvě mimořádná slevová kalkulace na jednu 
zakázku z exotických teras Real Deck s platností do 31.8.2022
Při osobní návštěvě box Real Deck exotických dřevin zdarma!

Pro všechny:

Pozveme Vás na malé občerstvení!
Odnesete si vzorek vybrané dřeviny zdarma
K dřevěným terasám REAL DECK nabízíme veškeré potřebné
příslušenství i s možností domluvy odborné montáže
V Au-Mexu máte jedinečnou možnost zrealizovat
svou terasu od A až do Z
Cenovou nabídku zpracujeme ZDARMA
NOVINKA - zcela nový katalog Real Deck s exkluzivními 
fotografiemi realizací pořízených na území České Republiky

Zveme Vás k návštěvě naší vzorkovny na

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Co Vám ukážeme?

Jak vypadá dřevěná terasa z exotických dřevin včetně
vysvětlení všech jejich vzájemných rozdílů, vlastností a výhod

Správnou pokládku včetně videoprezentace 
Správný výběr spojovacího materiálu Eurotec pro jednotlivé 

dřeviny a kompletního příslušenství k terasám
Jak a kdy správně ošetřit Vaší terasu nátěry Osmo Color?
Videoprezentaci správné aplikace Osmo Terasových olejů

Jak uvést Vaší zašedlou terasu opět
do opticky pěkného stavu?

Praktické ukázky s možností vyzkoušení
zvolených vrutů pro dané dřeviny

Ukázka tvrdosti jednotlivých dřevin

https://www.facebook.com/AuMex
https://www.instagram.com/aumex_s.r.o/channel/
https://www.youtube.com/channel/UC-1KjY79i06aEjN7SFLa7Iw

